Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________

№ ____________
г. Волгодонск
О признании утратившими
силу отдельных правовых актов
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Признать утратившими силу:

1.1 Постановление Администрации города Волгодонска от 03.02.2016        № 150 «Об утверждении административного регламента Комитета по управлению имуществом города Волгодонска предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства при наличии утвержденных материалов предварительного согласования мест размещения объектов».

1.2 Постановление Администрации города Волгодонска от 28.06.2016         № 1668 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 03.02.2016 № 150 «Об утверждении административного регламента Комитета по управлению имуществом города  Волгодонска предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства при наличии утвержденных материалов предварительного согласования мест размещения объектов».

1.3 Постановление Администрации города Волгодонска от 23.03.2017             № 622 «О внесении изменения в постановление Администрации города Волгодонска от 03.02.2016 № 150 «Об утверждении административного регламента Комитета по управлению имуществом города  Волгодонска предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства при наличии утвержденных материалов предварительного согласования мест размещения объектов».
1.4 Постановление Администрации города Волгодонска от 11.12.2017            № 2197 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 03.02.2016 № 150 «Об утверждении административного регламента Комитета по управлению имуществом города  Волгодонска предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства при наличии утвержденных материалов предварительного согласования мест размещения объектов».
2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике С.М. Макарова.

Глава Администрации
города Волгодонска                                                                          В.П. Мельников
Проект вносит КУИ города Волгодонска
[image: image1.png]